2.1
224 Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/Isolation
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
4/
20
16
Isolering
Krympeslange
MATERIALE Polyolefin, krydslinket (PO-X)
Driftstemperatur -55 °C til +125 °C
Min. krympetemperatur +120 °C
Ændring efter krymp -10% maks.
Limens blødgøringspunkt +90 °C
Dielektrisk styrke 15 kV/mm iht. IEC 684 P2
Flammehæmmende
egenskab
Iht. ASTM D 2671 (kun udvendigt lag)
Godkendelse SAE - AMS - DTL-23053/4
Krympeslange EPS forsegler og beskytter forskellige elektriske
applikationer som stik og konnektorer til kabel og samlinger.
Egenskaber og fordele
• Fleksibel tyndvægget krympeslange
• Med indvendig limbelægning
• Beskytter mod fugt
Krympeslange med lim
EPS300 og EPS400 højt krympeforhold og beskytter mod fugt.
EPS-300 3:1
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
Væg
(WT) Rulle Farve Krympeforhold
Anbefalet
værktøj EAN Bestillingsnr.
EPS-300-3/1 3,0 1,0 1,00 400 m Sort (BK) 3:1 30-32 4031026149776 340-03010
EPS-300-6/2 6,0 2,0 1,00 300 m Sort (BK) 3:1 30-32 4031026149790 340-06020
EPS-300-9/3 9,0 3,0 1,40 150 m Sort (BK) 3:1 30-32 4031026149813 340-09030
EPS-300-12/4 12,0 4,0 1,80 100 m Sort (BK) 3:1 30-32 4031026149837 340-12040
EPS-300-19/6 19,0 6,0 2,20 50 m Sort (BK) 3:1 30-32 4031026149851 340-19060
EPS-300-24/8 24,0 8,0 2,50 25 m Sort (BK) 3:1 30-32 4031026149875 340-24080
EPS-300-40/13 40,0 13,0 2,50 25 m Sort (BK) 3:1 30-32 4031026149899 340-40130
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
Afkortede længder tilgængelig ved
forespørgsel. Venligst kontakt os!
For godkendelser se tillægsinformation bagerst i kataloget.
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
Væg
(WT) Rulle Farve Krympeforhold
Anbefalet
værktøj EAN Bestillingsnr.
EPS-400-4/1 4,0 1,0 1,00 300 m Sort (BK) 4:1 30-32 4031026149912 341-04010
EPS-400-8/2 8,0 2,0 1,00 150 m Sort (BK) 4:1 30-32 4031026149936 341-08020
EPS-400-12/3 12,0 3,0 1,40 100 m Sort (BK) 4:1 30-32 4031026149950 341-12030
EPS-400-16/4 16,0 4,0 1,80 100 m Sort (BK) 4:1 30-32 4031026149974 341-16040
EPS-400-24/6 24,0 6,0 2,20 50 m Sort (BK) 4:1 30-32 4031026150017 341-24060
EPS-400-32/8 32,0 8,0 2,50 25 m Sort (BK) 4:1 30-32 4031026150031 341-32080
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
EPS-400 4:1
Varmekrymp, 3:1 krympeforhold med lim
Varmekrymp, 4:1 krympeforhold med lim